



Oggetto: Procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del Dlgs 50/2016 per l'affidamento del servizio di recupero stragiudiziale e giudiziale dei crediti insoluti relativi ai servizi forniti da Amet S.p.a. – Codice CIG 90800820B6

Nomina Commissione Giudicatrice per l'espletamento della procedura aperta con il criterio di aggiudicazione dell'Offerta economicamente più vantaggiosa ex art. 95 del D.lgs 50/2016;

L'AMMINISTRATORE DELEGATO

VISTA la delibera di Consiglio di Amministrazione di Amet S.p.a in data 29/03/2021 di delega dei poteri; VISTO il D.lgs 50/2016

VISTA l'iscrizione all'Anagrafica Unica delle Stazioni Appaltanti 0000226900

VISTO l'atto di indirizzo adottato dal CdA di Amet S.p.a per la nomina e la composizione della commissione giudicatrice nell'ambito delle procedure ad evidenza pubblica disposte da Amet S.p.a

VISTE le dichiarazioni sull'assenza di cause di astensione ed incompatibilità ex art. 77 commi 4,5,6 del D.lgs 50/2016 rilasciate dai componenti indicati nella proposta di nomina di cui alla nota acquisita agli atti aziendali col prot. 1200 del 25/03/2022

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice per l'affidamento in appalto dei servizi indicati in oggetto mediante procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs 50/2016 e s.m.i, con il criterio di aggiudicazione dell'Offerta economicamente più vantaggiosa di cui all'art. 95 del citato D.lgs 50/2016

DISPONE

- La nomina della Commissione Giudicatrice per l'affidamento in appalto dei servizi indicati in oggetto mediante procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs 50/2016 e s.m.i, con il criterio di aggiudicazione dell'Offerta economicamente più vantaggiosa di cui all'art. 95 del D.lgs 50/2016 e s.m.i, così composta:
 - Dott. Vincenzo COLUCCI Presidente
 - Dott. Angelo DE CANDIA Componente
 - avv. Paola QUARTICELLI Componente
 - Dott.ssa Stefania ARMENTANO Segretario Verbalizzante
- La Commissione Giudicatrice si occuperà dell'espletamento delle attività di apertura delle offerte tecniche presentate dai concorrenti, di valutazione delle stesse ed assegnazione dei relativi punteggi, di apertura delle offerte economiche ed assegnazione dei relativi punteggi nonché eventuale supporto al Responsabile del Procedimento nella valutazione di congruità delle offerte;

L'AMMINISTRATORE DELEGATO
AVV. Giuseppe PAOLILLO

1